Tepeköy’ün mahallesi)

Adı geçen yer isimleri, çok büyük bir ihtimalle Kuştoğan Bey ile
ilgilidir. Öyle anlaşılmaktadır ki Kuştoğan Bey’in etki alanı, 1301’den çok
önceleri Ünye’den Giresun’un doğusuna kadar uzanmaktadır.

2 387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rum Defteri (937 / 1530), Ankara 1997, s. 750.
3 Bk. Yediyıldız-Üstün, Ordu Yöresi Tarihinin Kaynakları I, s. 187 (Eski yazlı metin: Karye-i

Kuştogan: Tımar-ı Şehmuz ve Yusuf ve Hızır Mülaziman-ı Kala-i Hafsamana Müşterek Yerler).
4 Bk. Yediyıldız-Üstün, Ordu Yöresi Tarihinin Kaynakları I, s. 237. (Eski yazılı metin: Karye-i

Lahdin güney tarafında, iki sıra hâlinde bulunan kitabede şunlar
yazılıdır5: “Haza Kabrü’l-emir isfehsalâr el-ecel-kabir el-Melikü’l-muzaffer
el-mücahid, el mürabit Toğan Şah Alp ibn Savcı rahmetullah.- ..a6 erbain
ve seb’a mie”. Kitabeden anlaşıldığına göre Toğan Şah, 747 (M. 1346) veya
749 (1349)’da ölmüştür.

5 Kitabe, Hüseyin Hüsameddin tarafından da okunmuştur. Geniş bilgi için bk. Amasyalı Abdi-zâde

Hüseyin Hüsameddin, Amasya Tarihi, C. 3, İstanbul 1928, s. 30
6 Tarihin ilk kelimesinin son harfi, ayın olup okunabilmektedir. Bu sayı, seb’a (yedi) ve tis’a (dokuz)